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 Zentangle Script Retro Flowers Modern Combination

 Honeycomb Growing Dots Graphic Pattern Chevron Pattern

 Bricks Blooming Garden Basic Combination Animal Print Combination

Mixed  Media Motivschablone  "Art  Stencil"
• effektvolles Schablonieren auf Papier, Keilrahmen, Holz, Textilien u.v.m.
• ideal zur Einbindung in Mixed Media Projekte
• Format: DIN A4

Anwendungsbeispiele:
• zum Schablonieren von allen Marabu Acryl- und Textilfarben
• ideal zur Hintergrundgestaltung für Mixed Media, Art Journaling, Scrapbooking, Kartengestaltung

Marabu  "Mixed  Media"
Mixed Media bildet einen eigenen Kreativitätsraum innerhalb der Marabu-Welt. Hier sind alle Elemente, alle Farben, Werkzeuge und Untergründe frei miteinander kom-
binierbar. Dadurch können mit jedem Werk neue Effekte und mehrdimensionale Schichten erzeugt werden. Das Werk kann wachsen und allen spontanen Ideen Aus-
druck verleihen. Marabu Mixed Media ist eine Einladung zu experimentieren und zu entdecken.



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

49038

57201555
57201554

028500007
028500006

 
 

DIN A4
DIN A4

Script
Zentangle

57201557
57201552

028500009
028500004

 
 

DIN A4
DIN A4

Modern Combination
Retro Flowers

 

57201559
57201551

028500011
028500003

 
 

DIN A4
DIN A4

Growing Dots
Honeycomb

57201550
57201560

028500002
028500012

 
 

DIN A4
DIN A4

Chevron Pattern
Graphic Pattern

 

57201553
57201549

028500005
028500001

 
 

DIN A4
DIN A4

Blooming Garden
Bricks

57201558
57201556

028500010
028500008

 
 

DIN A4
DIN A4

Animal Print Combination
Basic Combination

Motivschablone "Art Stencil"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFormatAusführungProdukt

Anwendungsbeispiel


